ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№4106 от 01.06.2012 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.04.2012

№ 2750 «Об утверждении порядков

определения нормативных затрат

на оказание муниципальными

учреждениями, находящимися

в ведении главного распорядителя

бюджетных средств Администрации

города Сургута, муниципальных

услуг (выполнение работ) и нормативных

затрат на содержание имущества

муниципальных учреждений»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2012 № 2750 «Об утверждении порядков определения нормативных затрат на оказание               муниципальными учреждениями, находящимися в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города Сургута, муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества            муниципальных учреждений» следующие изменения:
1.1. Абзац второй пункта 3.1.2.2.1 приложения 1 к постановлению исключить.

1.2. Абзац второй пункта 3.1.2.2.1 приложения 2 к постановлению исключить.
2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить              на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                             с 01.01.2012.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов